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  ESTIMATIONS :

n°1 Petit lot varia comprenant des articles de mercerie dont
galons et boutons et divers mouchoirs brodés, certains de
chez Carven ou encore des ''3 Quartiers''

10,00 € - 20,00 €

n°2 Petit lot de linges de maison comprenant (x3) tabliers de
personnel de maison (certains brodés) et divers nappes et
napperons brodés, certains à jours

20,00 € - 30,00 €

n°3 Petit lot de (x16) torchons d'office en lin, blanc et rouge,
certains chiffrés ''J.F''

10,00 € - 20,00 €

n°4 Petit lot de (x20) torchons d'office, blanc et rouge, certains
chiffrés ''F.F''

10,00 € - 20,00 €

n°5 Fort lot d'articles de mercerie, dont rubans, boutons,
boucles et bobines diverses

10,00 € - 20,00 €

n°6 Fort lot d'articles de mercerie, dont rubans divers (velours
et soie) boutons, bobines, patrons, paire de longs gants de
soirée en peau (chevreau ?) broderies dont abécédaires et
broderies de perles de verre

20,00 € - 30,00 €

n°7 Petit lot varia, vendu en l'état, comprenant : (x3) paires de
gants d'homme en peau dont pécari + (x2) éventails et
divers étuis en cuir en boîtes garnis de tissu fleuri

10,00 € - 20,00 €

n°8 Très fort lot de galons et dentelles 20,00 € - 30,00 €

n°9 Lot varia, comprenant divers mouchoirs principalement en
dentelle, certains chiffrés ''M'' et divers napperons en
dentelle (quelques tâches sur un)

10,00 € - 20,00 €



n°10 Fort lot de dentelles, dont voile de communiante blanc,
manges de velours, mantilles et importantes pièces de
dentelle noire pour le deuil

20,00 € - 30,00 €

n°11 Très fort lot de vêtements en dentelle, vendu en l'état,
comprenant : (x5) culottes + (x8) nuisettes + (x9) sous-
vêtements hauts + (x5) jupons + (x2) corsages + (x1) robe de
baptême + (x1)bonnet d'enfant + (x2) robes de petites filles -
On y joint (x2) paires de rideaux + (x2) galeries de contour
de couffin + (x1) boîte de poudre de la dentellière ''Marie-
Louise''

50,00 € - 80,00 €

n°12 Clarence, rue de Thillois à Reims, robe longue de soirée en
soie noire (taille : 42cm) avec sa cape

20,00 € - 30,00 €

n°13 Marcus, Paris Charleville, lot de (x2) robes d'été 30,00 € - 40,00 €

n°14 Robe de cocktail vers 1970 10,00 € - 20,00 €

n°15 Important châle de soirée carré à franges, en soie rose pâle
à décor brodé de roses mauve et orangée (petites tâches /
132x132cm sans les franges) - On y joint (x2) pièces de soie
brodées figurant des dragons célestes, Chine, fin XIXe
début XXe (42x58cm) vendues en l'état

80,00 € - 100,00 €

n°16 Important châle de soirée carré à franges, en soie noire
brodé d'un décor fleuri argenté (152x152cm)

100,00 € - 150,00 €

n°18 Toque universitaire Américaine dite ''square cap'' en tissu
noir de chez ''Collegiate Cap and Gown Company'' taille 7,
vers 1940-1950

10,00 € - 20,00 €

n°19 Petit lot d'aigrettes et accessoires de modiste et plumassier
- On y joint (x1) boîte à chapeau de chez ''Caroline Reboux''
modiste rue Matignon à Paris + (x2) casquettes de marin
(en l'état)

20,00 € - 30,00 €

n°20 Lot comprenant : (x1) service avec (x1) nappe et (x12)
serviettes blanches à jour + (x1) service et (x8) serviettes
blanches à jour à motifs fleuris

20,00 € - 30,00 €



n°21 Lot comprenant : (x1) service avec (x1) nappe et (x12)
serviettes blanches granitées à jour, à décor brodé fleuri et
chiffré ''JF'' + (x1) service avec (x1) nappe et (x7) serviettes
blanches granitées à jour à motifs croisés

20,00 € - 30,00 €

n°22 Lot comprenant : (x1) service avec nappe et (x12) serviettes
blanches en dentelles + (x1) service et (x13) serviettes
blanches à broderie ''Madère'' (accidents)

20,00 € - 30,00 €

n°23 Service comprenant : (x3) nappes dont (x1) à (x18) couverts
et (x2) à (x12) couverts + (x12) serviettes blanches à jour,
brodées de poix et du chiffre ''JF''

20,00 € - 30,00 €

n°24 Service comprenant : (x2) nappes dont (x1) à (x18) couverts
et (x1) à (x14) couverts + (x18) serviettes, blanches à jour à
décor brodé fleuri et végétal

20,00 € - 30,00 €

n°25 Service comprenant : (x1) nappe + (x18) serviettes blanches
damassées chiffrées ''MJ'' (accidents)

20,00 € - 30,00 €

n°26 Service comprenant : (x2) nappes dont (x1) à (x24) couverts
et (x1) à (x12) couverts + (x12) serviettes blanches,
damassées, chiffrées ''RF''+ (x3) serviettes d'un autre service,
blanches damassées et chiffrées

20,00 € - 30,00 €

n°27 Lot comprenant : (x2) paires de rideaux + fort métrage d'un
tissu imprimé à décor fleuri sur fond vert bronze

20,00 € - 30,00 €

n°28 Lot comprenant : (x1) paire de rideaux avec couvre-lit
matelassé en tissu imprimé en camaïeu de bleu à motif
dans le goût de la Chine + (x1) rideau en velours de soie
rouge carmin à décor de tritons (usures)

20,00 € - 30,00 €

n°29 Fort lot de serviettes de table, comprenant : (x55) serviettes
blanches avec décor fleuri brodé + (x9) au même motif
tâchées + (x35) serviettes blanches à jour et broderie
végétale + (x18) serviettes blanches à décor brodé de
fougères + (x4) au même décor tâchées + (x9) serviettes
blanches à décor brodé de roses (usures)

20,00 € - 30,00 €



n°30 Important ensemble d'argenterie, comprenant : (x1) service
à décor de style Louis avec (x104) grands couteaux, (x90)
fourchettes, (x25) petites cuillères, (x8) grandes cuillères,
(x4) couteaux à fruits, (x4) fourchettes à gâteaux + (x1)
service de type Art Déco avec (x12) grands couverts et (x2)
petits couverts + (x1) service de type Art Déco avec (x15)
fourchettes et (x4) cuillères) + (x28) grandes cuillères à
décor au filet + (x1) service de type Art Déco avec (x17)
couteaux à fruit et (x5) cuillères + (x1) service Christofle à
décor au filet avec (x16) fourchettes + (x8) cuillères + service
Ercuis de type Art Déco avec (x1) couvert à salade, (x5)
fourchettes et (x3) fourchettes à gâteau + (x105) pièces de
différentes parties de service à décor principalement de
style Louis XV et Art Déco (certaines désargentées)

100,00 € - 150,00 €

n°31 Petit lot d'argenterie et couverts en argent, comprenant :
(x8) fourchettes à escargot en métal à décor au filet + (x6)
pinces à escargot + (x11) fourchettes à huitre en métal à
décor baroque + (x11) fourchettes à huitre en métal à décor
au filet + (x1) cuillère à huitre en métal à décor uniplat de
chez Ercuis + (x1) couvert à découpé à manche en pied de
cervidé (accidents) + (x2) fourchettes en argent poinçon
Minerve chiffrées ''VB'' (pdts : 136,8grs) + réunion de (x6)
couteaux à fruit les manches en argent fourré (usures)

20,00 € - 30,00 €

n°32 Petit lot d'argenterie et couverts en argent, comprenant :
(x1) rond de serviette marqué ''Jacques'' à côtes droites
dans un écrin Christofle + (x1) coquetier en métal en écrin +
(x1) coquetier en argent poinçon ''Minerve'' en écrin (pdts :
23,8grs) + (x1) coquetier avec sa cuillère en métal à décor de
style Régence, en écrin + (x1) timbale et (x3) ronds de
serviette en métal + (x2) salières en métal et verre gravé +
(x1) étui en papier ''Au chronomètre- A.Geroges 27, rue du
Mesnil Sedan''

10,00 € - 20,00 €

n°33 Boulenger, suite de (x10) porte-couteaux en métal argenté
à décor enrubanné de style Louis XVI

10,00 € - 20,00 €

n°34 Petit lot d'argenterie, comprenant : (x1) bonbonnière à
décor enrubanné de style Louis XVI de chez Gallia + (x1)
salière en métal argenté et verre de chez Christofle

10,00 € - 20,00 €

n°35 Petit lot varia, comprenant : (x3) timbales en argent
poinçon Minerve (accidents/ pdts : 181,2grs) + (x1) vase boule
en verre multicouche à décor végétal applique en étain
avec cabochons de verre, début XXe (H: 11cm)

20,00 € - 30,00 €

n°36 Lot de (x4) timbales en argent poinçon Minerve (accidents
/ pdts total : 353,8grs)

50,00 € - 80,00 €



n°37 Christofle, (x2) bols à bouillie en métal argenté (bosses /
Diamètre : 18cm) - On y joint (x2) coquetiers en métal

20,00 € - 30,00 €

n°38 Petit lot d'argenterie et couverts en argent, comprenant :
(x1) louche à crème en métal de chez Christofle, en
emballage d'origine + (x1) couvert de naissance à décor
filigrané chiffré ''B'', en écrin + (x5) fourchettes et cuillères
dépareillées en argent poinçon Minerve à décor baroque
(accidents / pdts total : 425 grs) + (x6) grands couverts en
métal à décor uniplat (désargenté)

50,00 € - 80,00 €

n°39 Lot de (x2) timbales en argent poinçon Minerve et Vieillard
(bosses / pdts total : 130 grs)

20,00 € - 30,00 €

n°40 Lot d'argenterie et vaisselles d'argent poinçon Minerve,
comprenant : (x1) timbale à côtes chiffrée ''MB'' en argent
(pdts : 83,3grs) + (x1) bol à décor enrubanné en argent
(accidents / pdts : 47,4grs) + (x1) service à liqueur en métal
avec (x1) plateau et (x6) godets

20,00 € - 30,00 €

n°41 Lot de (x4) ronds de serviettes en argent poinçon Minerve
(accidents / Pdts total : 80,8grs) - On y joint (x1) rond de
serviette en métal argenté à côtes droites orné d'une
composition avec de petits oiseaux chantant

20,00 € - 30,00 €

n°42 Argenta, partie de ménagère en métal argenté de style Art
Déco comprenant (x12) grands couverts , en écrin - On y
joint (x1) pince (à asperges ?) en métal argenté à décor
d'entrelacs de chez Christofle

20,00 € - 30,00 €

n°43 lot de couverts en argent fourré, en écrin, comprenant : (x1)
couteau à fromage à décor néo-Renaissance + (x1) couteau
à beurre à décor de style Louis XV + (x1) couvert à découper
à décor baroque + (x1) couvert à salade à spatules en ivoire,
les manches ornés de cartouches + (x1) manche à gigot de
style Louis XV

20,00 € - 30,00 €

n°44 Fort lot d'argenteries et vaisselles d'argent, comprenant :
(x1) couvert de naissance ''Odile'' en métal, en écrin + (x1)
bol à crème avec sa louche en métal argenté et doré, en
écrin + (x1) pelle en métal argenté de style Art Déco + (x1)
repose-plat pliant en métal (Christofle?) + (x1) pelle à
gâteau en argent poinçon Minerve à décor baroque (pdts :
107,3grs) + (x1) pelle à gâteau en métal avec le manche en
ivoire tourné + (x6) grands couteaux et (x6) couteaux à fruit
les manches en ivoire sculpté (accidents) + (x1) écrin vide -
On y joint (x1) missel garni de cuir doré, en écrin

20,00 € - 30,00 €



n°45 Lot de couverts en argent poinçon Minerve et argent
fourré, comprenant : (x1) service à bonbon (x4) pièces à
décor enrubanné de style Louis XVI (pdts : 115,2grs) + (x1)
pelle à gâteau de style Empire (pdts : 79,7grs) + (x1) louche
à crème de style Louis XVI (pdts : 90,2grs) + (x1) service à
bonbons en argent à manches en argent fourré, à décor
baroque, en écrin (pdts bt: 98 grs) + (x1) couverts à découpé
en argent fourré (accidents)

50,00 € - 80,00 €

n°46 Henri Louis Chenailler, établi vers 1840 277 rue St Martin à
Paris, partie de ménagère en argent poinçon Minerve, à
décor uniplat les dos chiffrés, comprenant (x9) grands
couverts + (x1) cuillère (pdts total : 1 Kilo 570 grs)

300,00 € - 400,00 €

n°47 Louche en argent poinçon Minerve avec poinçon d'orfèvre
''G.D'' dans un losange (Georges Doutrelong ?) à décor
uniplat (pdts : 236grs)

50,00 € - 80,00 €

n°48 Jean Marie Saint Quenton, reçu Maître à Valenciennes vers
1777, louche en argent avec poinçon de maître et poinçon
dateur (Lille, 1784?) décor uniplat (pdts : 302grs) - On y joint
une autre louche en argent poinçon Minerve avec poinçon
de maître non identifié, décor uniplat et dos chiffré ''EG''
(pdts : 216grs)

200,00 € - 300,00 €

n°49 Petit lot varia, comprenant : (x2) aumônières en métal
blanc (accident sur une) + (x1) stylet en métal travaillé + (x1)
coupe papier en métal argenté et pierre dure type
''agathe'' + (x1) verre à pied en verre gravé orné d'arbalètes
croisées et marqué ''E.Guerlin'' fIn XIXe

20,00 € - 30,00 €

n°50 Daum France, paire de salières en cristal moulé, marquée
en dessous ''Daum France'', vers 1970

20,00 € - 30,00 €

n°51 Val Saint Lambert, cendrier en cristal moulé, marqué en
dessous ''Val St Lambert'' (Diamètre : 13cm)

15,00 € - 20,00 €

n°52 Val Saint Lambert, lot de pièces de forme en cristal moulé,
comprenant : (x1) cendrier (diamètre : 18cm) + (x1) vase
soliflore (H: 23,5cm) + (x1) important vase cratère (petits
chocs au pied / H: 27cm)

50,00 € - 80,00 €



n°53 Daum,lot de pièces de forme en cristal moulé, comprenant
: (x1) petit cendrier en cristal teinté marqué ''Daum Nancy
France à la croix de Lorraine'' (petits chocs au bord intérieur
/ Diamètre : 15cm) + (x1) grand cendrier en cristal moulé
teinté couleur ''Champagne'', marqué ''Daum Nancy France
à la croix de Lorraine'' (petits chocs / 18x11cm) + (x1) vase
balustre (petits chocs / H: 15cm) + (x1) vase Perceval (H:
10cm)

50,00 € - 80,00 €

n°54 Baccarat, lot de pièces de forme en cristal moulé et taillé,
comprenant : (x1) vase Perceval (H:13cm) + (x1) coupe taillée
de forme évasée (12,5x15cm)+ (x1) vase taillé en pointes à
étranglement (chocs / H: 15,5cm)

40,00 € - 60,00 €

n°55 René Lalique France, Paire de de petits oiseaux en cristal
moulé, marqué ''R.Lalique'' en creux sur la base et gravés
sous la queue ''R.Lalique France'' (accidents sur un) - On y
joint un petit sanglier en cristal moulé partiellement dépoli
gravé ''Lalique France''

50,00 € - 80,00 €

n°56 Lot de cristaux taillés et moulés divers, comprenant : (x1)
drageoir sur pied (H: 25cm) + (x1) vase pansu (H: 23cm) + (x1)
vase balustre (H: 21cm) + (x1) carafe (retaillée /21cm) + (x2)
cendriers (accidents)

50,00 € - 80,00 €

n°57 Lot de sujets et pièces de forme en porcelaine,
comprenant : (x1) petite paysanne tenant une corbeille de
fleurs en Saxe (H: 23xm) + (x1) vide-poche en biscuit figurant
un sujet hôteux (micro-choc / longueur : 14cm) + (x2)
bonbonnières en porcelaine de Limoges bleue et dorée +
(x4) flacons en porcelaine peinte et doré dans le goût de Le
Tallec à Paris (manque un bouchon)

30,00 € - 50,00 €

n°58 Paris, paire de vases dit de ''Mariée'' en porcelaine peinte et
dorée à décor fleuri, XIXe (30x26cm)

30,00 € - 40,00 €

n°60 Allemagne, XVIIIe ? Assiette festonnée à décor de semi,
peint et en relief, marque au dos (micro-chocs sur le
contour / Diamètre : 24,5 cm) - On y joint une bonbonnière
en porcelaine peinte et dorée de Saxe, le couvercle signé
''P.Humbert'' (12x10x6cm)

30,00 € - 40,00 €

n°61 Paris, ensemble de (x6) sujets animaliers en porcelaine
peinte figurant des oiseaux perchés, XXe - On y joint (x1)
perroquet et (x1) moineau également en porcelaine
(Allemagne ? Accidents)

150,00 € - 200,00 €



n°62 Paris, ensemble de (x8) sellettes en porcelaine blanche
rehaussée d'or en forme de conque, XXe

50,00 € - 80,00 €

n°63 Paris, Le Tallec, partie de service en porcelaine blanche et
dorée à décor de fleurs de lys, comprenant : (x18) sous
tasses + (x18) tasses (deux accidentées)

50,00 € - 80,00 €

n°64 Copenhague, Bing Grondahl, petit lot de sujets animaliers
en porcelaine, comprenant : (x1) lapin (accidents / 10x13cm)
et (x1) couple d'oiseaux (accidents sur un / 13x6cm)

20,00 € - 30,00 €

n°65 Lot de porcelaine et faïence fine diverses, comprenant : (x1)
vase cratère en Wedgwood (H: 12,5cm) + (x1) plateau rond
en porcelaine blanche, peinte et doré (Limoges ? Diamètre
: 37cm) + (x1) verseuse de forme balustre en faïence lustrée
argentée , la prise zoomorphe en forme de serpent
(Langeais ? H: 20cm) + (x1) lamper dite ''Berger'' en
porcelaine peinte et dorée

30,00 € - 40,00 €

n°67 St Clément, pichet en faïence zoomorphe figurant un
sanglier, début XXe (H: 26cm)

20,00 € - 30,00 €

n°68 St Clément, assiette décorative festonnée à décor de type
Rouannais, marquée au dos (Diamètre : 40cm)

20,00 € - 30,00 €

n°70 Sceaux, verseuse type ''chevrette'' à anses en faïence
émaillée à décor végétal stylisé, marquée ''Sceaux'' en
dessous avec croix de marine et initiales MR ? (sauts
d'émails sur le col / 30x27cm)

20,00 € - 30,00 €

n°71 Delft, vase balustre couvert en faïence à décor fleuri en
camaïeu de bleu, marque de l'atelier de l'étoile blanche ''de
witte ster'', étiquette ronde en dessous avec inscription
manuscrite ''Laugée 13'' ,XVIIIe (égrenures /montée en
lampe / H:38cm)

50,00 € - 80,00 €

n°72 Delft, assiette en faïence à décor en camaïeu de bleu
figurant des végétaux, marque de l'atelier de la griffe de
porcelaine ''de porceleyne claeuw'', XVIIIe (égrenures /
Diamètre : 27cm) - On y joint un large plat raccommodé en
faïence de Delft ? XVIIIe (égrenures / Diamètre : 36cm ) et
une assiette festonnée en faïence XVIIIe figurant un décor
en camaïeu de bleu figurant un Chinois (égrenures /
Diamètre : 25cm)

50,00 € - 80,00 €



n°73 Delft, réunion de (x3) assiettes en faïence à décor en
camaïeu de bleu, XVIIIe, provenant respectivement de
l'atelier de la griffe de porcelaine ''de porceleyne claeuw'',
de l'atelier d'Adriaen Cocks et de l'atelier de l'aiguière de
porcelaine ''de porceleyne lampetkan'' (quelques
égrenures / Diamètre : 23,5cm)

60,00 € - 80,00 €

n°74 Delft, paire de vases balustres couverts en faïence à décor
en camaïeu de bleu dans le goût de la Chine, marque en
dessus, XXe (une prise recollée / H: 42cm)

20,00 € - 30,00 €

n°75 Lot de faïences régionales des XVIIIe et XIXe, vendu en
l'état, comprenant : (x16) assiettes en faïence de l'Est
figurant, perroquets, Chinois et belle Dame + (x1) assiette
dans le goût de Charolles

40,00 € - 60,00 €

n°76 Moustiers, fabrique Olerys-Laugier, assiette polylobée à
décor de guirlandes et médaillon central à sujet
mythologique figurant Neptune, marques de fabrique et
de peintre au dos, XVIIIe (très légers sauts d'émail sur le
pourtour / Diamètre : 25cm)

100,00 € - 120,00 €

n°77 Iznik ? Carreau de faïence figurant des volatiles et des
fleurs, XVIIIe ou XIXe (20x30cm)

50,00 € - 80,00 €

n°78 Iznik ? Carreau de faïence figurant un volatile dans la
végétation, XVIIIe ou XIXe, enchâssé dans un dessous de
plat boîte à musique (en l'état / 19x19cm sans le cadre
26x26cm avec) - Provenance : succ Abbé G.Bialais

20,00 € - 30,00 €

n°81 Vallauris atelier Cerenne, vide poche en faïence à décor
stylisé sur fond noir, signé en dessous ''Pierre ?'' avec
cachet en creux, vers 1960 (23x16cm)

10,00 € - 20,00 €

n°82 Vallauris, carreau de faïence figurant une tête de femme,
signé au dos, vers 1960 (12x12cm)

10,00 € - 20,00 €

n°83 Boîte à jeu rectangulaire gainée de cuir marron, ornée de
trèfle, c ur, pic et carreau en métal doré, intérieur en bois
précieux, marque estampée au dos non identifiée
(quelques frottements et enfoncements / 23x29x7cm) - On
y joint un tableau ''d'autobridge''

20,00 € - 30,00 €



n°84 Boîte à jeu avec jetons disparates en PVC et nacre - On y
joint (x2) rubans aux couleurs de la compagnie
Transatlantique ''Colombie'' et ''Normandie''

10,00 € - 20,00 €

n°85 Lot de jeux anciens vendu en l'état, comprenant : (x1) boîte
avec jetons en bois et os ou ivoire marin + (x1) loto +
quelques pions de jeu de backgammon

10,00 € - 20,00 €

n°86 Très fort lot de pions de jeux d'échec, vendu en l'état 10,00 € - 20,00 €

n°87 Chaise de poupée à fond paillé, le dossier bandeau ajouré
et sculpté d'un motif floral, début XXe (H: 41cm)

10,00 € - 20,00 €

n°88 Lot de fauteuils d'enfant ou de poupée, vers 1900, vendu en
l'état, comprenant : (x1) fauteuil en bois courbe à fond
canné Thonet (35x40x28cm) + (x1) chaise en bois courbe à
fond canné Autrichienne (66x33x35cm) + (x1) fauteuil en
osier (49x37x36cm)

20,00 € - 30,00 €

n°90 Partie de dinette en faïence et porcelaine, avec verrerie,
couverts et fer à repasser de poupée, début XXe lot vendu
en l'état

20,00 € - 30,00 €

n°91 Trousseau de poupée avec vêtements, manteaux,
chapeaux, linge de corps et chaussures, vers 1950-1960, lot
vendu en l'état

50,00 € - 80,00 €

n°92 Moynat Paris, suite de (x2) valises de voiture automobile,
début XXe (usures d'usage)

100,00 € - 120,00 €

n°93 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) panier en osier +
(x2) bonbonnes de verre (56x41 et 66x52cm) + (x1) bocal
couvert et (x1) flacon d'épicerie ou de pharmacie + (x2)
panières à bouteille en osier + (x1) mallette avec (x6)
planches et (x5) couverts à grillade

30,00 € - 40,00 €

n°94 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) faitout + (x2) plat
en cuivre (à grive ?) + divers moules à pâtisserie et
emporte-pièces + (x6) petites terrines

30,00 € - 40,00 €

n°95 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) plateau
d'accouchée ou de malade + (x1) bain de pied émaillé

10,00 € - 20,00 €



n°96 Paire de repose-pieds en bois naturel sculpté de style Louis
XV à fond canné (37x29x16cm)

40,00 € - 60,00 €

n°97 Ets Perzel, dans le goût de, lot de (x2) lampes de bureau en
laiton, métal doré et laqué brun, abat-jour en verre latimo
''albalite'', vers 1950 (petits sauts d'émail sur la plus petite /
H: 67 et 59cm sans les abat-jours papier)

60,00 € - 80,00 €

n°98 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) lampe
''flambeau'' en bronze + (x1) bougeoir en métal argenté +
(x2) vignettes topographiques consacrées aux Ardennes +
(x1) cendrier publicitaire ''Air France'' + (x1) petite boîte
gainée de cuir + (x3) paires de boutons de manchette + (x1)
nécessaire avec peigne et miroir de poche + (x1) porte-
courrier gainé de cuir marron doré

30,00 € - 40,00 €

n°99 Lot de (x2) plats décoratifs ronds en fonte, à décor en relief
dans le goût de la Renaissance figurant l'entrée du roi
Henri IV dans Paris le 22 mars 1594, cartouche au dos en
allemand avec nom du fondeur et date ''9 Juin 1913'', lot
vendu en l'état (usures / Diamètre : 33cm)

20,00 € - 30,00 €

n°100 Lot de (x3) boîtes ronde et rectangulaires, en métal argenté
à décor ciselé, vers 1900, figurant pour le première, une
composition sur le couvercle titrée ''le matin de la noce'', la
seconde une composition d'après Lancret titrée ''Plaisirs
champêtres'' et la dernière une composition d'après
F.Vinéa titrée ''Joyeuse auberge''

30,00 € - 40,00 €

n°101 Lot varia, vendu en l'état, comprenant : (x3) flacons de
nécessaires de voyage en verre aux bouchons en argent
poinçon Minerve + (x2) bouchons de ce même nécessaire
mais sans les flacons (pdts total des couvercles : 89,5grs) +
différentes parties de nécessaire de toilette en ivoire, dont
un aux éléments chiffrés (spécimen pré-convention)

20,00 € - 30,00 €

n°102 Christ en croix en ivoire sculpté, dans un cadre en bois
sculpté,, fin XIXe début Xxe (spécimen pré-convention /
petit manque à la couronne / 65x45cm avec cadre)

40,00 € - 60,00 €

n°103 Lot de (x2) Christ en ivoire sculpté, l'un sur croix en bois
doré fin XIXe début XXe, l'autre dans un cadre en bois doré,
XVIIIe ou XIXe (spécimen pré-convention / 25x15cm avec
croix pour le premier / 42x28cm avec cadre pour le second)

40,00 € - 60,00 €



n°104 Médaillon rond en chryséléphantine figurant le profil de la
Vierge Marie, avec inscrit dans son auréole ''Je suis
l'immaculée conception'', dans un entourage de perlettes,
signée sur le côté L.O.Mattei, début XXe (spécimen pré-
convention / Diamètre : 5,5cm)

20,00 € - 30,00 €

n°105 Emile Jacoby, Photographe artistique 22 rue Forest à
Charleville, Paire de tirages photographiques anciens
figurant les portraits d'un couple, avec inscriptions
manuscrites au dos annonçant '' reproduction faite sur un
mauvais daguerréotype fait à Bourges en 1855'' et datée
Février 1866, cadres en bois noirci (22x20cm)

20,00 € - 30,00 €

n°106 Maison Smal L.Dujat succ. S.G.D.G, n°7 8 Palais-Royal,
coffret à bijoux rectangulaire à pans, à décor de
marqueterie métallique type ''boulle'', le couvercle chiffré,
Napoléon III (accidents / 33x24x13cm)

80,00 € - 100,00 €

n°107 Baccarat, vase cratère sur piètement balustre en cristal
gravé à décor fleuri stylisé (H: 15,5cm / Diamètre : 15cm)

20,00 € - 30,00 €

n°108 Lot de (x4) boîtes d'entomologie, vendu en l'état 20,00 € - 30,00 €

n°110 Lot de jouets anciens, vendu en l'état comprenant : (x1) lit
de poupée métallique + divers éléments dont têtes en
porcelaine, vêtements et corps désarticulées

20,00 € - 30,00 €

n°111 Lot de jouets anciens, vendu en l'état comprenant : (x1)
boîte ''le petit imprimeur'' + (x1) boîte ''le taquin'' + (x1) boîte
de construction ''les joyeux acrobates'' de chez E.Chavalier
à Paris + (x1) livre ''La vieille poupée'' par P.Kauffmanns + (x1)
jeu en bois + (x1) puzzle + divers silhouettes découpées
dans une boîte du Printemps

20,00 € - 30,00 €

n°112 Lot varia, vendu en l'état, comprenant : (x2) bouteilles
d'encre ''Ideal Waterman'' bleu et rouge + (x1) plumier en
carton bouilli + (x3) stylos plume dont Waterman's ''Ideal
fontain pen'' en boîtes avec instruction + (x1) lampe de
bureau en métal brossé à balancier, vers 1920

20,00 € - 30,00 €

n°113 Sujet d'étude anatomique sous globe en verre, piètement
en bois naturelle, début XXe (squelette de f tus ? Manques /
H : 23cm avec le globe)

20,00 € - 30,00 €



n°114 Lot varia, vendu en l'état, comprenant : (x1) chapeau de
femme à rubans et dentelle + (x1) cachet en métal argenté
de style Louis XVI en écrin + (x1) cadre en métal repoussé à
décor de portique dans le goût de la Chine, garnie d'une
photographie ancienne figurant une petite fille assise + (x1)
nécessaire à couture + (x3) boucles en métal doré ciselé (de
chaussure?) + (x1) médaille de naissance par Jules
Legastelois + (x2) petites boîtes à bijoux en papier
marquées ''Aux armes de Jeanne d'Arc à Reims et ''Pierre
Lesoier'' à Charleville, vers 1900

20,00 € - 30,00 €

n°115 Canne à pommeau en métal (argent?) figurant un faune,
vers 1900 (petits enfoncements)

20,00 € - 30,00 €

n°116 Hermes, dans le goût de, sac à main genre ''Kelly'' en cuir
noir avec son cadenas et sa clef sous clochette (usures et
marques)

20,00 € - 30,00 €

n°117 Lot de pièces encadrées comprenant : (x1) aquarelle de
Géo Duchesne (XXe) figurant une nature morte aux fleurs,
sbd , cadre (13x10cm) + (x1) aquarelle ovale figurant une
nature morte aux fleurs sbd ''M.Duriez-Mazuel'', cadre
(14,5x12cm) + (x2) miniatures rondes figurant de jeunes
femmes dans le goût du XVIIIe (Diamètres : 9cm)

30,00 € - 40,00 €

n°118 Louche en argent poinçon ''au Vieillard'' avec poinçon
d'orfèvre non identifié (AG avec étoile au dessus et fleur en
dessous ?) à décor uniplat (pdts : 226grs)

50,00 € - 80,00 €

n°119 Ensemble de couverts en argent poinçon ''Minerve'',
comprenant : (x10) grandes cuillères à décor uniplat avec
poinçon d'orfèvre Veuve Dutrévis (pdts : 684grs) + (x8)
petites cuillères à décor uniplat avec poinçon d'orfèvre non
identifié (Pdts : 158grs)

200,00 € - 300,00 €

n°120 Verseuse en argent poinçon au premier coq, avec poinçon
d'orfèvre de Jean Pierre Bibron, actif 3 rue du Harlay à Paris
de 1798 à 1809, décor en frise et bec zoomorphe, manche
en bois noirci (pts bt: 562 grs)

150,00 € - 200,00 €

n°121 Ensemble de vaisselles et couverts en argent poinçon
''Minerve'' avec poinçon d'orfèvre de la Maison Murat, à
décor de chiffres et guirlandes végétales de gui (pdts total :
638grs) comprenant : (x1) coquetier + (x1) timbale + (x1)
tasse à café avec sa sous-tasse + (x1) tasse à thé avec sa
sous-tasse + (x1) grande cuillère + (x1) petite cuillère + (x1)
cuillère à moka

150,00 € - 200,00 €



n°122 Ensemble de couverts en argent et argent fourré poinçon
''Minerve'' comprenant (pdts bt total : 442 grs) : (x1) manche
à gigot + (x1) couvert à poisson + (x2) cuillères
saupoudreuses + (x1) couteau à fromages + (x1) petit
couvert, en écrins

50,00 € - 80,00 €

n°123 Ensemble de couverts en métal argenté et argent fourré, à
décor au naturel de branches de gui, en écrins,
comprenant : (x1) louche à crème + (x1) pelle à tarte

10,00 € - 20,00 €

n°124 Lot de médailles et décorations Françaises en bronze et
argent, comprenant : (x1) médaille du travail en argent doré
+ (x1) médaille par François Fraisse en bronze + (x1) médaille
de 1907 offerte par les officiers du 917ème dans le cadre
d'un concours de tir par Alphée Dubois + (x1) médaille de la
SNCF frappée pour le mise en service de l'électrification de
la ligne Paris Lyon par Marcel Renard + (x1) médaille au
profil de Napoléon I frappée pour le baptême du roi de
Rome

20,00 € - 30,00 €

n°125 Cloche de potager en verre, début XXe (41x43cm) 50,00 € - 80,00 €

n°126 Ateliers Camille Faure (1874-1956) à Limoges, plaque
émaillée figurant un chemin de campagne animé en hiver,
sbd, cadre (36x32cm / 11x16cm sans cadre)

50,00 € - 80,00 €

n°127 Cecil Charles Windsor Aldin dit ''Cécil Aldin'' (1870-1935)
Suite de (x3) illustration figurant des scènes animalières
humoristiques, signées dans l'impression et datée 1900,
cadres (tâches / 28x41cm)

40,00 € - 60,00 €

n°128 Estampe couleur à sujet humoristique légendée ''tout le
monde est brave quand l'ennemi fuit'', contresignée, éditée
par la Sté des graveurs modernes, 198 rue de Rivoli à Paris,
datée 1928 (36x43cm)

20,00 € - 30,00 €

n°129 Pierre-Yves Trémois (1921) Estampe figurant une
composition surréaliste, contresignée et datée 1985 en bas
au centre, épreuve n°88 sur un tirage de 120 exemplaires
(51x68cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°130 Karel Ooms (1845-1900) estampe figurant un portrait
d'homme du XVIe décoré de la toison d'or, signée et datée
1880 dans l'impression et contresignée en bas à droite
(tâches / 42x32cm) cadre

10,00 € - 20,00 €



n°132 Cadre rectangulaire en bois et stuc anciennement doré à
fortes moulurations (54x65cm / 39,5x50cm )

20,00 € - 30,00 €

n°133 Cadre rectangulaire en bois et stuc doré à fortes
moulurations (accidents / 50x57cm / 29x36cm )

20,00 € - 30,00 €

n°134 Gravure d'optique légendée en Français et Allemand,
figurant une vue du port de Bordeaux, gravée par
Balthazar Frédéric Loisel, XVIIIe (accidents / 34x46cm)

10,00 € - 20,00 €

n°137 Luizo Denis (XIXe) HST figurant une nature morte au
homard et aux huitres, sbd (sauts de matières /51x81cm)
cadre en bois et stuc doré

150,00 € - 200,00 €

n°138 Louis Van Den Eynde (1881-1966) HST figurant une nature
morte au bouquet de dahlias et aux gants, sbg (38x46cm)
cadre

80,00 € - 100,00 €

n°139 Louis Van Den Eynde (1881-1966) ''Entrée du manoir'' HSP
sbd, titrée, contresignée, située et datée au dos 1925
(40x50cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°140 Georges Biérand (1895- ?) HSP figurant un paysage, sbg
(40x50cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°142 Aquarelle figurant une nature morte aux livres ouverts,
monogrammée en bas à gauche () cadre

10,00 € - 20,00 €

n°143 HST figurant une petite fille assise à sa lecture, fin XIXe
début XXe (sauts de matière / 43,5x33cm)

10,00 € - 20,00 €

n°144 HST figurant une vue de l'institut de France depuis la Seine,
sbg (légère griffure / 51x62cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°145 HSP figurant une nature morte aux fruits, sbd ''S.Lagaisse''
? (21x25cm) cadre en bois et stuc doré

50,00 € - 80,00 €

n°146 Gabrielle Vallat (1889-1943) HST figurant une place animée,
sbg (sauts de matière / 50x65cm)

50,00 € - 80,00 €



n°147 Gabrielle Vallat (1889-1943) ''Le voilier de Marius'' HST
figurant une vue de port animée, titrée et contresignée au
dos sur le châssis (50x73cm)

50,00 € - 80,00 €

n°148 Sculpture en bronze à patine dorée d'après l'antique,
figurant un homme assis en armure, fonte d'édition
ancienne, socle en marbre rouge veiné (H: 21cm)

30,00 € - 40,00 €

n°149 Raymond Besse (1899-1969) ''Paysage en Berry'' HST sbg,
contresignée et titrée au dos avec étiquette de la maison
des artistes à Burie en Charente-Maritime (47x55cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°150 Vasque en verre dépoli teinté bleu dans une monture à
anses en fer battu dans le goût d'Edgar Brandt, vers 1920-
1930 (36x23cm)

10,00 € - 20,00 €

n°151 Vase cratère en verre jaspé dans un résille en fer battu
dans le goût d'Edgar Brandt, vers 1920-1930 (H: 37cm /
Diamètre : 24cm)

150,00 € - 200,00 €

n°152 Paire de lanternes de fiacre en laiton, fin XIXe 20,00 € - 30,00 €

n°153 Petit lot de grès anciens comprenant : (x2) jarres + (x2)
bouteilles + (x1) pot à anse (à graisse ?)

20,00 € - 30,00 €

n°154 Suspension en bronze doré à décor feuillagé de style Louis
XV, vers 1900, à (x3) tulipes et (x1) vasque en verre dépoli
moulé (verres rapportés / H:82cm )

80,00 € - 100,00 €

n°155 Suspension en laiton doré à (x3) bras de lumière à décor
feuillagé, vers 1900, tulipes en verre moulé dépoli (verres
rapportés /55cm)

20,00 € - 30,00 €

n°156 Suspension en laiton à (x4) bras de lumière et (x1) globe
central, le décor feuillagé, vers 1900 (verres rapportés
/H:84cm)

20,00 € - 30,00 €

n°157 Suspension en laiton à (x3) bras de lumière, à décor
feuillagé, vers 1900 (petits chocs aux verres rapportés /H:
45cm)

20,00 € - 30,00 €



n°158 Suspension en laiton doré à décor feuillagé à (x3) bras de
lumière, les abat-jours en verre dépoli moulé en forme de
fleurs épanouies, vers 1900 (H:46cm)

20,00 € - 30,00 €

n°159 Table à thé en bois de placage et verre, Grande-Bretagne,
fin XIXe début XXe (46x67x73cm) - On y joint une autre
table à thé à double plateau, vers 1900
(accidents/87x79x44cm)

40,00 € - 50,00 €

n°160 Paire de bergères en bois naturel sculpté, travail moderne
de style Louis XV

100,00 € - 120,00 €

n°161 Suite de (x3) fauteuils cabriolet en bois naturel sculpté,
travail ancien de style Louis XV vers 1900

120,00 € - 150,00 €

n°162 Vitrine droite galbée en bois de placage et laiton doré,
ancien travail de style Transition, vers 1900 (141x65x33cm)

200,00 € - 300,00 €

n°164 Commode en bois naturel, les montants flanqués de
colonnes en plein, début XIXe (accidents /89x111x56cm)

80,00 € - 100,00 €

n°165 Miroir de cheminée en bois et stuc doré avec fronton
feuillagé de style baroque, XIXe (accidents / 150x93cm)

100,00 € - 120,00 €

n°166 Miroir d'entre-deux à angles arrondis, en bois et stuc doré,
XIXe (accidents /142x47cm)

50,00 € - 80,00 €

n°167 Miroir d'entre-deux bisauté, en anse de panier, en bois et
stuc doré, XIXe (accidents /160x90cm)

50,00 € - 80,00 €

n°169 Steiner ? Mobiliers de salon à assis en métal laqué noir et
garniture en tissu vert, comprenant : (x1) sofa + (x1) paire de
fauteuils, vers 1960 (accidents)

150,00 € - 200,00 €

n°172 Importante armoire en bois naturel sculpté et mouluré,
ancien travail du Nord de l'Europe (Liège?) XVIIIe
(accidents /237x180x62cm)

200,00 € - 300,00 €

n°173 Réunion de (x2) chiffonniers en bois naturel mouluré et
sculpté, ancien travail du Nord de l'Europe (Liège ?) XVIIIe
(accidents /95x6x55cm et 90x62x54cm)

200,00 € - 300,00 €



n°174 Meuble dit ''Saint Hubert'' en bois naturel sculpté mouluré,
ancien travail du Nord de l'Europe (Liège ?) XVIIIe
(accidents / 89x72x45cm)

150,00 € - 200,00 €

n°175 Régulateur de parquet en bois naturel mouluré et sculpté,
le cadran en bois peint (Forêt noire ?) fin XVIIIe début XIXe
(accidents / 234cm)

100,00 € - 120,00 €

n°176 Lit d'enfant avec ciel de lit en cuivre, vers 1900 (quelques
manques / 145x67x208cm)

150,00 € - 200,00 €

n°177 Armoire à panneaux moulurés, ancien travail régional du
XVIIIe (accidents / 222x60x168cm)

100,00 € - 120,00 €

n°178 Montre bracelet de femme, la cadran en or jaune, vers 1950
(pdts bt: 9,9grs)

60,00 € - 80,00 €

n°179 Petit lot d'or dentaire (pdts bt: 10,5grs) 80,00 € - 100,00 €

n°180 Montre de gousset en or jaune, le capot ciselé, vers 1900
(pdts bt: 20,5grs)

200,00 € - 220,00 €

n°181 Bague en or jaune ornée d'une pierre de couleur bleu type
saphir ou aigue-marine (pdts bt: 2,3 grs)

50,00 € - 60,00 €

n°182 Paire de boucles d'oreille ''dormeuse'' en or jaune ciselé
ornées de perlettes, vers 1900 (manque /pdts bt: 1,7grs)

20,00 € - 30,00 €

n°183 Petit lot d'or à la casse (pdt total : 5,36grs) 100,00 € - 120,00 €

n°184 Lot de (x2) petites broches ''barette'' en or jaune au profil
de Jeanne d'Arc pour la première, ornée de fleurs de lys
pour la seconde (pdts bt total : 3,1grs)

50,00 € - 70,00 €

n°185 Lot de (x2) paires de boucles d'oreille type ''dormeuse'' en
or jaune, vers 1900, la première ornée de pierres noires, la
seconde de perlettes (pdts bt total : 3 grs)

50,00 € - 60,00 €



n°186 Bague en or jaune ornée de perlettes et pierre de couleur
verte, vers 1900 (pdts bt: 1grs)

20,00 € - 30,00 €

n°187 Lot d'or à la casse (pdts : 6,4grs) 130,00 € - 150,00 €

n°188 Bague en or jaune ornée d'une pierre blanche, vers 1900
(pdts bt: 4,6grs)

70,00 € - 100,00 €

n°189 Pendentif en or jaune ciselé et ajouré, vers 1900 (pdts :
2,3grs)

50,00 € - 80,00 €

n°190 Broche en or jaune ciselé à décor stylisé de marguerite,
vers 1900 (pdts : 2,2grs)

50,00 € - 80,00 €

n°191 Broche en or jaune ciselé à décor stylisé en étoile, vers 1900
(pdts : 1,7 grs)

40,00 € - 60,00 €

n°192 Broche en or jaune ciselé et ajouré, ornée en son centre
d'une perlette, vers 1900 (pdts bt: 2grs)

40,00 € - 60,00 €

n°193 Pendentif en or jaune ciselé et ajouré (pdts : 3,6grs) 80,00 € - 100,00 €

n°194 Broche type ''gerbe'' en or jaune (pdts : 2,6grs) 60,00 € - 80,00 €

n°195 Broche type ''gerbe'' en or jaune (pdts : 2,3grs) 60,00 € - 80,00 €

n°196 Broche type ''gerbe'' en or jaune ornée d'une perle de
culture (pdts bt: 3,2grs)

70,00 € - 100,00 €

n°197 Broche type ''gerbe'' en or jaune (pdts : 1,9grs) 40,00 € - 60,00 €

n°198 Pendentif en or jaune et gris ciselé ajouré (pdts : 4grs) 80,00 € - 120,00 €



n°199 Pendentif oval en or jaune ciselé ajouré, centré d'une perle
de culture (pdts bt: 2,7grs)

50,00 € - 80,00 €

n°200 Pendentif en or jaune ciselé, centré d'une perlette en
entouré de pierres de couleur rouge (pdts bt: 3,6grs)

70,00 € - 100,00 €

n°201 Pendentif en forme e c ur en or jaune à décor ciselé
d'après Raymond Peynet figurant ''les amoureux'' (pdts :
2,5grs)

50,00 € - 80,00 €

n°202 Pendentif en or jaune filigrané figurant une main de
Fatima (pts : 1,8grs)

40,00 € - 60,00 €

n°203 Pendentif en or jaune ciselé ajouré figurant une croix de vie
Egyptienne (pdts : 3,5grs)

70,00 € - 100,00 €

n°204 Pendentif en or jaune ciselé et filigrané figurant un
scarabée (pdts : 3,2grs)

70,00 € - 100,00 €

n°205 Pendentif en or jaune figurant un soleil à traits humains
(pdts : 1,8grs)

40,00 € - 60,00 €

n°206 Pendentif rond en or jaune ciselé et ajouré centré d'une
perle de culture (pdts bt: 2,4grs)

50,00 € - 80,00 €

n°207 Broche type ''gerbe'' en or jaune (pdts : 1,9grs) 40,00 € - 60,00 €

n°208 Pendentif en or jaune ajouré, orné d'une pierre de couleur
rouge et figurant une fleurette (pdts bt: 1,4grs)

20,00 € - 30,00 €

n°209 Pendentif en or jaune en forme de dauphin orné de pierres
blanche et verte (pdts bt: 1gr)

20,00 € - 30,00 €

n°210 Pendentif en or jaune figurant un profil de Sainte (pdts :
3,5grs)

70,00 € - 100,00 €

n°211 Médaille en or jaune ajouré ciselé figurant la Vièrge Marie
(pdts : 2,9grs)

60,00 € - 80,00 €



n°212 Pendentif en or jaune ciselé en forme de croix de
Jérusalem (pdts : 1,9grs)

40,00 € - 60,00 €

n°213 Broche épingle en or jaune ornée d'un soleil aux traits
humains avec breloque en forme de bonbon (pdts : 1,5grs)

30,00 € - 40,00 €

n°214 Pendentif en or jaune ciselé figurant un lion assis (pdts :
0,9gr)

20,00 € - 30,00 €

n°215 Epingle à cravate chiffrée en ro jaune (pdts : 5,4grs) 110,00 € - 130,00 €

n°216 Pendentif ovale en or jaune ciselé orné d'une intaille type
''camé'' figurant un portrait de femme (pdts bt: 5,3grs)

80,00 € - 120,00 €

n°217 Pendentif camé en or jaune orné d'une intaille type ''camé''
avec profil de jeune femme (pdts bt: 1,8grs)

40,00 € - 60,00 €

n°218 Pendentif en or jaune orné d'une intaille type ''camé'' avec
profil de jeune femme (pdts bt: 1,4grs)

30,00 € - 40,00 €

n°219 Pendentif en or jaune orné d'une intaille type ''camé'' avec
profil de jeune femme (pdts bt: 15grs)

30,00 € - 40,00 €

n°220 Paire de boucles d'oreille type ''dormeuse'' en or jaune
ornées d'intailles type ''camé'' avec profil de jeune femme
(pdts bt: 1,3grs)

30,00 € - 40,00 €

n°221 Paire de boucles d'oreille en or jaune ornées d'intaille type
''camé'' avec profil de jeune femme (pdts bt: 1,2grs)

20,00 € - 30,00 €

n°222 Bague en or jaune ciselé à motif de chainage ornée de
pierres blanches (pdts bt: 2,9grs)

50,00 € - 80,00 €

n°223 Bague en or jaune ornée d'une rangée de pierres de
couleur rouge (pdts bt: 1,4grs)

40,00 € - 60,00 €

n°224 Pendentif en or jaune ornée d'une rangée de pierres
blanches (pdts bt: 1,9grs)

40,00 € - 60,00 €



n°225 Bague en or jaune ornée d'une rangée de pierres blanches
(pdts bt: 2,5grs)

60,00 € - 80,00 €

n°226 Bague en or jaune ornée d'une rangée de brillants (pdts bt:
2,2grs)

80,00 € - 120,00 €

n°227 Bague à (x4) anneaux en or jaune ornés de rangées de
brillants et pierres de couleur rouge (manque une pierre
rouge / pdts bt: 5,7grs)

100,00 € - 150,00 €

n°228 Bague en or jaune ornée de pierres de couleur bleu, verte
et rouge (pdts bt: 2,6grs)

60,00 € - 80,00 €

n°229 Bague en or jaune et gris ornée de pierres blanches et
rouges (pdts bt: 1,4grs)

30,00 € - 40,00 €

n°230 Bague en or jaune ornée d'une rangée de pierres de
couleur rouge (pdts bt: 1,7gr)

30,00 € - 40,00 €

n°231 Bague en or jaune ornée d'une pierre de couleur rouge
(pdts bt: 0,7grs)

20,00 € - 30,00 €

n°232 Bague en or jaune garnie d'ambre ? (pdts bt: 3,8grs) 60,00 € - 80,00 €

n°233 Bague en or jaune filigrané (pdts : 1grs) 20,00 € - 30,00 €

n°234 Sautoir en or jaune à motifs filigranés (pdts : 4grs) 80,00 € - 120,00 €

n°235 Sautoir en or jaune à motifs filigranés (pdts : 3,3grs) 70,00 € - 100,00 €

n°236 Chaîne en or jaune à maillées souples (pdts , 9grs) 200,00 € - 220,00 €

n°237 Chaîne en or jaune à maillées souples (pdts , 10,6grs) 220,00 € - 250,00 €



n°238 Pendentif en or jaune en forme de soleil avec sa chaîne en
or jaune à mailles souples torses (pdts : 6,3grs)

130,00 € - 150,00 €

n°239 Chaîne en or jaune à mailles souples (pdts : 2,7grs) 60,00 € - 80,00 €

n°240 Chaîne en or jaune à mailles souples (pdts : 2,9grs) 60,00 € - 80,00 €

n°241 Chaîne en or jaune à mailles souples torses (pdts : 2,9grs) 70,00 € - 100,00 €

n°243 Chaîne en or jaune à mailles souples (pdts: 2,8grs) 60,00 € - 80,00 €

n°244 Chaîne en or jaune à maillées souples (pdts : 4,8grs) 100,00 € - 120,00 €

n°245 Chaîne en or jaune à mailles souples (pdts : 5,2grs) 110,00 € - 130,00 €

n°246 Parure en or gris (pdts bt: 5,2grs) comprenant : (x1)
pendentif orné d'un brillant + (x1) chaîne à mailles aplaties +
(x1) paire de boucles d'oreille type ''puce'' ornées de petits
brillants

100,00 € - 120,00 €

n°247 Pendentif en or gris orné d'un brillant avec sa châine en or
gris à mailles souples aplaties (pdts bt: 5,9 grs)

100,00 € - 120,00 €

n°248 Gourmette en or jaune à plaque non chiffrée et mailles
souples aplaties (pdts : 4grs)

80,00 € - 100,00 €

n°249 Bracelet rigide type ''jonc'' en or jaune (pts : 7,8grs) 160,00 € - 180,00 €

n°250 Bracelet rigide à (x7) anneaux ciselés (pdts : 20,2grs) 410,00 € - 430,00 €

n°251 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''créoles'' (pdts :
2,5grs)

60,00 € - 80,00 €



n°252 Paire de boucles d'oreille type ''clip'' en or jaune ciselé (pdts
: 1,9grs)

40,00 € - 60,00 €

n°253 Paire de boucles d'oreille en or jaune ornées de pierres de
couleur (pdts bt: 2,2grs)

30,00 € - 40,00 €

n°254 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''puces'' ornées
de perles (pdts bt: 2,3grs)

40,00 € - 60,00 €

n°255 Paire de boucles d'oreille type ''puces'' en or jaune ornées
de perlettes (pdts bt: 1gr)

30,00 € - 40,00 €

n°256 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''puces'' ornées
de pierres de couleur (pdts bt: 1,1gr)

30,00 € - 40,00 €

n°257 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''dormeuses''
(pdts : 1,5grs)

40,00 € - 60,00 €

n°258 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''dormeuses''
(pdts : 1,3grs)

40,00 € - 60,00 €

n°259 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''puces'' en
forme de feuilles (pdts : 0,7gr)

20,00 € - 30,00 €

n°260 Paire de boucles d'oreille en or jaune ornées de pierres de
couleur (pdts bt: 2,1grs)

20,00 € - 30,00 €

n°261 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''puces'' ornées
de pierres de couleur (pdts bt: 0,8gr)

20,00 € - 30,00 €

n°262 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''puces'' ornées
d'intaille type ''camé'' avec profil e jeune femme (pdts bt:
1,6grs)

30,00 € - 50,00 €

n°263 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''puces'' ornées
de pierres de couleur (pdts bt: 1gr)

20,00 € - 30,00 €

n°264 Paire de boucles d'oreille en or jaune type ''puces'' ornées
de pierres blanches (pdts bt: 1,7gr)

30,00 € - 40,00 €



n°265 Pendentif ''goute'' contenant une pépite d'or (pdts bt:
1,2grs)

20,00 € - 30,00 €

n°266 Alliance en or jaune (pdts : 0,6grs) 10,00 € - 20,00 €

n°267 Fort lot de (x4) colliers en corail 50,00 € - 80,00 €

n°268 ' Momento Mori''(perle de rosaire ?) en ivoire sculpté
figurant un crane humaine , spécimen tré-convention

20,00 € - 30,00 €

n°269 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1908 380,00 € - 400,00 €

n°270 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1914 380,00 € - 400,00 €

n°271 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1914 380,00 € - 400,00 €

n°272 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1907 380,00 € - 400,00 €

n°273 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1908 380,00 € - 400,00 €

n°274 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1908 380,00 € - 400,00 €

n°275 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1911 380,00 € - 400,00 €

n°276 Lot de (x2) pièces de 20FF or au coq, datées 1910, 1908 380,00 € - 400,00 €

n°277 Lot de (x2) pièces de 20FF or, comprenant (x1) pièce au coq
datée 1908 et (x1) pièce au table de la loi datée 1893

380,00 € - 400,00 €



n°278 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III,
datées 1856, 1858

380,00 € - 400,00 €

n°279 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III,
datées 1859

380,00 € - 400,00 €

n°280 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III,
datées 1859, 1860

380,00 € - 400,00 €

n°281 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III,
datées 1855, 1857

380,00 € - 400,00 €

n°282 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III,
datées 1854, 1859

380,00 € - 400,00 €

n°283 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III,
datées 1855, 1866

380,00 € - 400,00 €

n°284 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête
laurée, datées 1867, 1863

380,00 € - 400,00 €

n°285 Lot de (x2) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III tête
laurée, datées 1865, 1869

380,00 € - 400,00 €

n°286 Lot de (x3) pièces de 20FF or au profil de Napoléon III,
datées 1855, 1860

570,00 € - 600,00 €

n°287 Lot de (x3) pièces de 20FF or au table de la loi, datées 1877,
1895, 1875

570,00 € - 600,00 €

n°288 Lot de (x2) pièces de 20FF or, comprenant (x1) pièce au coq
datée 1906 et (x1) pièce au table de la loi datée 1897

380,00 € - 400,00 €

n°289 (x1) pièce de 20FF or au coq, datée 1913 190,00 € - 200,00 €

n°290 (x1) pièce de 10FF or au profil de Napoléon III datée 1857 80,00 € - 90,00 €



n°291 Pièce de5FF or de la Monnaie de Paris ''Semeuse, denier de
Charles le Chauve'' (pdts: 0,5gr)

10,00 € - 20,00 €

n°292 Lot de (x4) pièces de 100FF argent, datées 1986, 1994, 1988,
1987

20,00 € - 30,00 €


